PAGE
2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2024

  №  25
О назначении рейтингового голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих благоустройству

в первоочередном порядке в 2025 году на территории

Ржевского муниципального округа Тверской области

В целях определения общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году, в соответствии с постановлением Администрации  Ржевского муниципального округа Тверской области от 18.01.2023 № 24 «Об утверждении Перечня общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации Муниципальной программы Ржевского муниципального округа Тверской области «Формирование современной городской среды Ржевского муниципального округа Тверской области» на 2023-2028 годы в первоочередном порядке в 2025 году на территории Ржевского муниципального округа Тверской области», руководствуясь статьями 37, 40 Устава Ржевского муниципального округа Тверской области, Администрация Ржевского муниципального округа Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить проведение рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году на территории Ржевского муниципального округа Тверской области (далее – рейтинговое голосование), в период с 15.03.2024 по 30.04.2024.

2. Рейтинговое голосование провести в форме удаленного (дистанционного) голосования с использованием электронных сервисов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   размещению на сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области www.городржев.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ржевского муниципального
округа Тверской области

                                                Р.С. Крылов
_1707037035.doc
[image: image1.png]